lenissào de
Tributação. Finanças
e Orçamento ALEGO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE GOIÁS

A CASA É SUA

Oficio n. 227/2020 - CTFO

Goiânia, 16 de março de 2020.

Excelentíssimo Senhor

ISMAEL ALEXANDRINO JÚNIOR

Secretário de Estado de Saúde do Estado de Goiás

Secretaria de Estado da Saúde de Goiás - SES

Assunto: Diligência.

Senhor Secretário,

Com os meus cumprimentos, encaminha-se diligência solicitada pelo Deputado Hélio de Sousa

relator do processo n° 2019005962, autor: Secretaria de Estado da Saúde, assunto: encaminha nota

técnica conclusiva n° 24/2019, referente à análise da prestação de contas anual, exercício 2013, do

HUAPA.

Solicita-se a essa Secretaria, conforme relatório vide págs. 29/30, que informe as providências

adotadas diante das recomendações feitas pela CGE e encaminhe a esta Comissão Relatório de

Acompanhamento Financeiro e Contábil do IGH referente ao exercício em questão.

A fim de cumprir decisão aprovada em votação na reunião ordinária da Comissão de Tributação,

Finanças e Orçamento as diligências deverão ser respondidas em até 15 (quinze) dias a contar

do recebimento desta, a fim de cumprir com a celeridade processual.

Para tanto aguardamos respostas.

Atenciosamente,

DEPUTA
Presidente da

Finanç

LOS CABRAL
issão de Tributação,

e Orçamento

COMISSÃO DE TRIBUTAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO - CTFO
Alameda dos Buritis, 231 -Setor Oeste - CEP: 74.115-900 - Goiânia.Goiás

ctfo@al.go.leg.br  1 portal.al.go.leg.br  1 +55 (62) 3221.3278

	00000001